
e-mobiler Gemeindebus
Linie 24a: 
Obertal – Mitteltal – Baiersbronn 
(nur Dienstag)

Linie 24b: 
Baiersbronn – Baiersbronn 
(nur Mittwoch)

e-mobiler Hüttenbus
(1. Mai bis 31. Oktober)

Linie 25a: 
Hüttenbus Glasmännlehütte 
(nur Montag, Mittwoch, Freitag)

Linie 25b: 
Hüttenbus Sattelei/Blockhütte 
(nur Montag, Mittwoch, Freitag)

Linie 25c: 
Hüttenbus Panoramastüble 
(nur Donnerstag)

Hirschauerwald 08:30 Uhr
Rotmurgstraße 32 08:32 Uhr
Kraftenbuckelweg/Rotmurgstraße 08:33 Uhr
Hst. Lamm Mitteltal 08:39 Uhr
Ellbachstraße Feuerwehrhaus 08:40 Uhr
Ellbachstraße 56 08:41 Uhr
Höllweg/Regmosis 08:45 Uhr
Höllweg 64 08:46 Uhr
Höllweg 22 08:48 Uhr
Winterseitenweg 102 08:50 Uhr
Winterseitenweg/Hohlgasse 08:51 Uhr
Bergerweg 45 08:52 Uhr
Höferköpfleweg 1 08:54 Uhr
Lidl 08:57 Uhr
Aldi/dm/Norma 08:59 Uhr
Wilhelm Münster Platz 09:02 Uhr
Bahnhof Baiersbronn 09:03 Uhr

Bahnhof Baiersbronn 10:15 Uhr
Aldi/dm/Norma 10:20 Uhr
Lidl  10:22 Uhr
Wilhelm Münster Platz 10:24 Uhr
Höferköpfleweg 1 10:25 Uhr
Bergerweg 45 10:27 Uhr
Winterseitenweg/Hohlgasse 10:28 Uhr
Winterseitenweg 102 10:29 Uhr
Höllweg 22 10:31 Uhr
Höllweg 64 10:33 Uhr
Höllweg/Bergmosis 10:34 Uhr
Ellbachstraße 56 10:38 Uhr
Ellbachstraße Feuerwehrhaus 10:39 Uhr
Hst. Lamm Mitteltal 10:40 Uhr
Kraftenbuckelweg/Rotmurgstraße 10:47 Uhr
Rotmurgstraße 32 10:48 Uhr
Hirschauerwald 10:50 Uhr

Haltestellen  Hinfahrt Haltestellen  Rückfahrt

Linie 24a Obertal – Mitteltal – Baiersbronn (nur Dienstag*) 

Kohbachweg/Lochweg 08:33 Uhr
Kohbachweg / Alte Reichenbacherstraße 08:35 Uhr
Alte Reichenbacherstraße/Schillerstraße 08:38 Uhr
Panoramaweg 32 08:40 Uhr
Kreuzung Beethovenstraße, Staige 08:41 Uhr
Beethovenstraße 39 08:42 Uhr
Mozartstraße 40 08:43 Uhr
Haydnstraße 26 08:44 Uhr
Falkenstraße 42 08:45 Uhr
Amselweg, Spielplatz 08:46 Uhr
Im Vogelsang 12 08:47 Uhr
Kreuzung Finkenstraße, Amselweg 08:48 Uhr
Haltestelle Surrbach/Penny Markt 08:49 Uhr
Haltestelle Falken 08:50 Uhr
Haltestelle Rathaus/Kirche 08:51 Uhr
Bahnhof Baiersbronn 08:53 Uhr
Haltestelle Wilhelm Münster Platz 08:55 Uhr
Rechen 09:00 Uhr
Lidl  09:05 Uhr
Aldi/dm/Norma 09:10 Uhr

Aldi/dm/Norma 10:20 Uhr
Lidl 10:23 Uhr
Rechen  10:25 Uhr
Haltestelle Wilhelm Münster Platz 10:27 Uhr
Bahnhof Baiersbronn 10:30 Uhr
Haltestelle Rathaus/Kirche 10:32 Uhr
Haltestelle Falken 10:33 Uhr
Haltestelle Surrbach/Penny Markt 10:34 Uhr
Kreuzung Finkenstraße/Amselweg 10:35 Uhr
Im Vogelsang 12 10:36 Uhr
Amselweg/Spielplatz 10:37 Uhr
Falkenstraße 42 10:38 Uhr
Haydnstraße 26 10:39 Uhr
Mozartstraße 40 10:40 Uhr
Beethovenstraße 39 10:41 Uhr
Kreuzung Beethovenstraße/Staige 10:42 Uhr
Panoramaweg 32 10:43 Uhr
Alte Reichenbacherstraße / Schillerstraße 10:45 Uhr
Kohbachweg/Alte Reichenbacherstraße 10:47 Uhr
Kohbachweg/Lochweg 10:50 Uhr

Haltestellen  Hinfahrt Haltestellen  Rückfahrt

Linie 24b Baiersbronn – Baiersbronn (nur Mittwoch*) 

BAIERSBRONN

Amselweg,  
Spielplatz

Wilhelm- 
Münster- 
Platz

Rathaus/
Kirche

Falken

Surrbachweg/Penny

Alte Reichenbacher Straße/Schillerstraße

Panoramaweg 32

Beethovenstraße/Staige

Beethovenstraße 39

Mozartstraße 40

Haydnstraße 26

Im Vogelsang 12

Baiersbronn Bahnhof i

Kohbachweg/Alte Reichenbacher Straße
Rechen

Lidl

Lamm

Höferköpfleweg 1

Bergerweg 45

Winterseitenweg/
Hohlgasse 

Winterseitenweg 102

Höllweg 22Höllweg 64Höllweg/ 
Bergmosis

Glasmännlehütte

Ellbachstraße 56

Feuerwehr

Hotel Bareiss

Parkplatz Sattelei

Wanderhütte Sattelei

Hotel Waldlust

Blockhütte/Plauderstüble

Hotel Traube Tonbach

Kraftenbuckelweg/ 
Rotmurgstraße

Rotmurg- 
straße 32

Hirschauer- 
wald

Finkenstraße/ 
Amselweg

Falkenstraße 42

Bahnhof  
Schwarzenberg

Bahnhof  
Schönmünzach

Panoramastüble

Aldi, dm, Norma

Kohbachweg/Lochweg

Baiersbronn Schule

Klosterreichenbach

Heselbach

Röt

Huzenbach

Hinterlangenbach

OBERTAL

TONBACH

MITTELTAL

SCHWARZENBERG

* Linie 24a verkehrt NICHT an Feiertagen.

* Linie 24b verkehrt NICHT an Feiertagen.




